COMUNE DI ITR]I

PROVINCIA DT LATINA

Medaylia i Bronge ai Vilor Civile
COMANDO POLIZIA LOCALE

Tol 771 722204 - Fax §771 THO212

Comuna d) [TR]
 Frovincla di Lytiny

ﬁ’ﬁ‘i&mfm dal 1

mmmmummmui’iiﬁi’if

Li 15.0652012

ORDINANZA No W} L

DISCIPLINA PERMANENTE DELLA SOSTA
VIA MATTEOTTI

[L RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE

Considerato che Via Matteotti ¢ una strada a doppio senso di circolazione dalle dimensioni contenute. ed &
quotidianamente interessata da un elevato traffico veicolare e pedonale;

Considerato che nelle immediate vicinanze ¢ situata wna grande area riservata alla sosta libera delle
autovetiure;

Ritenuto di dover regolamentare il traffico in Via Matteotti per consentire un maggior snellimento dello
stesso attraverso I'apposizione di un divieto di fermata, nel tratto che va dall'intersezione con Via VI Marzo

fino all'intersezione con Via S. Apollonia su ambo i lati della carreggiata:

Visto I art, 7 del D, Lgs. n°285 del 30/04/1992 ¢ successive modificazioni:
Visto il D. Les. vo 18 agosto 2000, n 267 art. 107 ¢.5;

DISPONE

Divieto di Fermata permanente con rimozione in Via Matteotts, dallintersezione con Via VIII Marzo fino
all'intersezione con Via S. Apollonia su ambo i lati a far tempo dal 21.05.2012.

DEMANDA
U AIU.T.C. settore LL PP, di provvedere alla installazione della necessaria segnaletica stradale;

3 Agli agenti e agli organi addetti alla sorveglianza di cui all’art, 12 del Codice della Strada di vigilare al
controllo. all’osservanza e alla esecuzione della presente ordinanza.

AVVERTE

1 trasgressori che saranno puniti con le sanziopd previste dal vigente Codice della Strada




